ex hunc. recepim. Supra. quod ad reddid. spectat. mediam. Sem
 in primo. Avont. Ternis. tanquam. peremptorio. stare. in. ipari. re.
 dese. radiis. ytaet. Lucie. Inscum. ptes. satis. facere. ac. omne. ind.
 cati. pati. debet. et. tenet. leg. ai. suo. Sueloni. ad. ead. oia.
 inscribit. et. obligat. qd. illud. Ternis. prius. peremptio. et. alio. ois.
 ex. inde. Consequet. causa. eisd. Ternis. Sem. peremptio. vera. in. fu.
 mitate. y. maiori. Mi. rure. y. Sueloni. legone. i. ha. vel. x. ha. Reg. Sueloni.
 militari. ad. Mui. rentu. ad. eui. totu. Vel. alio. quib. que. D. l. ut. ut.
 o. legalis. impedim. Non. differet. ad. quietu. m. v. ha. per. temp.
 o. q. q. d. Casted. Premis. O. lonem. sibi. noi. recipit. nullas.
 Mores. appellation. ac. ead. p. sequones. facied. ai. q. oia. q. ut.
 Sim. p. ut. Vel. Tri. licat. euasit. Suspendit. fatal. Suis. p. t. me.
 Tern. bello. Conuentione. y. alio. v. t. ut. Suis. remedi. et. de. fens.
 non. labor. fugiat. Nec. modo. quod. euadit. it. i. sui. q. d. p. v. h.
 re. gione. ad. q. oia. med. ante.

Mirzeiowski Slovcza Quietat

Comparens persentis Comi officio et actib. q. d. Casted. Capitan.
 Premis. Erosus Augustinus Mirzeiowski. Sano. mente. et.
 corpore. ex. no. a. Ternis. D. i. d. ut. Junib. Junis. d. ut. Suis. quib. que.
 proprio. et. compet. re. ced. E. v. h. v. Suis. d. ut. Casted. Capitan.
 Premis. q. d. ad. actus. q. d. attinet. se. cum. Sueloni. ai. bonis. sub.
 g. ut. v. t. ut. totu. o. plend. in. corpore. ad. p. sub. i. d. ut. p. ut. am.
 libere. p. ut. ad. q. ex. p. ut. re. g. ut. Quia. ipse. E. v. h. am. i. t. l. ut.
 v. t. ut. de. E. v. h. am. de. summa. Mille. flored. p. ut. ex. am.
 ma. p. ut. p. ut. Mille. flored. p. ut. p. ut. sibi. re. o.
 g. ut. Actis. Contractu. roborato. de. actu. et. caru. ip. in. An. Reg. o.
 uiansi. die. Septima. mensis. Februar. y. p. ut. ad. Sueloni. q. d.
 curat. o. plend. e. i. u. summi. Mille. flored. p. ut. p. ut. quia.
 tat. Contractu. e. u. et. ip. roborat. ad. tactam. tantu. modo.
 summi. Mille. flored. p. ut. sese. referet. Casar. not. ficat. et. an.
 nihil. sibi. suis. p. ut. v. t. ut. q. d. p. ut. p. ut. imponendi.
 Centum.

Idem Consorti sua Reform

Comparens persentis Comi officio et actib. q. d. Casted.
 Premis. Erosus Augustinus Mirzeiowski. Sano.
 corpore. ex. no. a. Ternis. D. i. d. ut. Junib. Junis. d. ut.